ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГОРАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2019  №  299
Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Любанское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, Постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 года № 407 «Об утверждении государственной программы Ленинградской области «Обеспечение жильем молодых семей на территории Ленинградской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить муниципальную целевую программу «Обеспечение жильем молодых семей на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы» (приложение 1).
2. Финансовому сектору администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить финансирование расходов на реализацию муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2020-2022 годы» в пределах средств, предусмотренных в бюджете Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                               Н.П. Николаев

Исп. Другова,
тел.: 71-731

C приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области по адресу: lubanadmin@mail.ru
PAGE
1